(1) *Esdrae* 4. c. 5. v. 16. Salathiel, dux populi &c.
 (2) In *Fulgata Esdrae* 1. cap. 8. v. 7. & 8. in *legi-*
tur: „ De filiis Alam Isaias filius Athalia, &
 „ cum eo Septuaginta viri. De filiis Saphatit,
 „ Zebedia filius Michael. „
 (3) In *Fulg. Paralip.* 1. c. 5. v. 15. „ Fratres, ve-
 „ ro eorum secundum domos cognationum, san-
 „ rum, Michael &c. Septem. „
 (4) In *Fulg. Paralip.* 1. c. 6. v. 40. „ Filii Mi-
 „ chael &c. „
 (5) In *Fulg. Paralip.* 1. c. 7. v. 5. „ De quo nati
 „ sunt Michael, & Obadia &c. „
 (6) In *Fulg. Matth.* c. 1. v. 12. „ Jeremias genuit
 „ Salathiel. „

147
 cenderunt cum Zorobabel filio (1) Salathiel. 5.
 ejusdem c. 5. Joachim (2) filius Zorobabel filii
 Salathiel: & ponitur a Beato Hieronymo in suis
 interpretationibus.
 Primo Paral. c. 6. Uriel (3) filius ejusdem: cap. 15. *Uriel*
 Uriel (4) princeps fuit. 2. Par. c. 15. nomen
 matris ejus Michaja filia (5) Uriel.
 Primo (6) Paral. c. 26. filij ergo Seneca, Oklai, &
 Raphael.
 Job. v. 32. (7) & iratus indignatusque est Heliu
 filius Barachel: quod est sincopatum a Bara-
 chiel, & ponitur a S. Hieronymo. *Barachiel*
 Jehuthiel 1. Paral. cap. 5. Jehuthiel (8) patrem Zo-
 nobel: & cap. 9. Jehuel & fratres eorum, &
 ibidem patrem Laboon Jehuel, quod est sincop-
 atum a Jchuthiel, & a Jehudiel: & ponitur a Bea-
 to Hieronymo in suis interpretationibus. *Jehuthiel*
 Salathiel } Jehudiel } Barachiel
 Saathiel } Jehuthiel } Barachiel sincopatum }
 Saltiel } Jehuel } Barachiel sincopatum }
 (9) } } Barachiel sincopatum }

(1) In *Fulg. Esdrae* 2. c. 12. v. 1. „ Sacerdotes &
 „ Levites, qui ascenderunt cum Zorobabel filio
 „ Salathiel &c. „
 (2) In *Fulg. Esdrae* 3. c. 5. v. 5. „ Joacim filius
 „ Zorobabel filii Salathiel &c. „
 (3) In *Fulg. Paralip.* 1. c. 6. v. 21. „ Uriel filius
 „ ejus &c. „
 (4) In *Fulg. Per.* 1. c. 15. v. 5. „ Uriel princeps
 „ fuit &c. „
 (5) In *Fulg. Per.* 1. c. 15. v. 2. „ Nomenque ma-
 „ tris ejus Michaja, filia Uriel &c. „
 (6) In *Fulg. Per.* 1. c. 26. v. 7. „ Filij ergo Se-
 „ necae: Oklai & Raphael &c. „
 (7) In *Fulg. Job.* c. 32. v. 2. „ Heliu filius Ba-
 „ rachel &c. „
 (8) In *Fulg. Par.* 1. c. 4. v. 18. „ Jehuthiel patrem
 „ Zonob. „ In alijs Biblijs Jecuthiel, & Je-
 „ chuthiel scribitur, una
 „ In *Fulg. Paralip.* 1. c. 5. v. 24. legitur: „ Hi
 „ fuerunt principes Jehiel viri
 „ fortissimi &c. „ & cap. 2. v. 6. „ Jehuel &c.
 „ & ibidem v. 35. „ Pater Gaboon Jehiel &c. „
 (9) In aliqua editione scribitur etiam: Sealtiel.

Sopra, la tabella con le principali varianti anagrafiche del nome, prodotta durante la seconda causa per la restaurazione e approvazione del culto dei Sette Arcangeli a Palermo nel 1828 innanzi a Leone XII